
Nilslands Slinkninger 
v/Tommy Sandsmark 
 

 
Nilslands Slinkninger brukes etter at vi har åpnet eller meldt inn 1 NT og motparten dobler direkte 
(straff): 
 
 1 NT - x -  ? 
1 hj -  1 NT - x -  ? 
  
   Farge = Fargen + fargen over (minst 4-4). (2 sp = sp + kl.) 
   xx = Ber om 2 kl hvoretter: 
     Pass = Spillemelding. 
     farge = Spillemelding (1-fargehånd) 
   Pass  = Krav til xx hvoretter: 
     Pass = Vil spille 1 NT xx. 
     2 kl = Kløver & hjerter. 
     2 ru = Ruter & spar. 
     2 major = Utgangsinvitt med minst 5-kort og skjev hånd. 
     2 NT = Krav til utgang med skjev hånd. 
     3 minor = Invitt til utgang med H H x x x x i meldt farge. 
 

Fordeler ved Nilslands Slinkninger 
 
Det er alltid ubehagelig å bli doblet i 1 NT, spesielt når svarhånden er 
svak og doblerens makker sterk/halvsterk. Som regel ender NT-
eventyret i en katastrofe. 
 
Med Nilslands Slinkninger er du garantert i hvertfall å komme i den aller 
beste felles fargetilpasning, slik at selv en blank svarhånd er verd noe. 
Svært ofte står en slik kontrakt på 2-trinnet på ren tilpasning. 
 
Oftere enn det som er godt for dem, blir motparten utåImodige, og tar ut i 
mellomhånden uten å vente på redningsbåten, og det til tross for 
katastrofevarselet.  Puuh!  Da slapp dere unna denne gang! 
 
Motparten er også ofte redd for at det ikke vil være nok beter i forhold til 
egen utgangskontrakt når dere har greid å finne en brukbar 
fargetilpasning, og vil ofte, i stedet for å doble dere i sluttkontrakten, 
foretrekke å spille egen (utgangs)kontrakt. 
 
Ulemper ved Nilslands Slinkninger 
 
Den største ulempen man kan finne, er at dere IKKE får spille 1 NT 
doblet, noe som av og til “bare” er en bet utenfor sonen.  Derimot får 
dere lov til å spille 1 NT redoblet men dette koster altså 200 utenfor 
sonen dersom dere går 1 bet, og 400 i sonen. Du bør derfor være relativt 
sikker på at det er god sjanse for å vinne 1 grand før du lar makker spille 
den redoblet! 



 
Den andre er feil bruk av Nilsland (hvis eksempelvis enten du eller 
makker "glemmer" konvensionen).  
 
En tredje ulempe er at svarhånden kan ha 4-3-3-3-fordeling og 0 poeng.  
Da er det rett og slett ingen redning uansett kontrakt vår vei! 
 
 


